B
iuro Obrończe. Długa 40.
Porady prawne. Sprawy cywilne, karne, han­
dlowe i konsystorskie. Redakcja projektów
wszelkich aktów prawnych.Od 9—1 i od 5 do
7-ej. Adwokaci przysięgli: J. Kokeli, M. Ko-
renfeld, L. Świderski i A. Pilecki. 1048

““i5'1, Poły czka Premjowa 1866 r.,
asekurację od losowania 1 (13) września 1894
roku przyjmuje

Dom Bankierski ’

Matryc? Neta i S-ta
Krakowskie-Przedmieście nr 71

Tabelki losowań kantor wydaje bezpłatnie. 1026r

S. ROGULSKI
nauczyciel buchalterji,

zakłada rachunki i wyucza ich prowadzenia w han­
dlach, zakładach przemysłowych itp. 3952

.A.. REXER |
oznajmia szanownym pp.

o powyższym stanie rzeczy,
prosi panów Akcjonarjuszów, aby zechcieli złożyć w Zarządzie przy placu
Wareckim Nr 2 w Warszawie, piśmienną deklarację w księdze na ten cel
przeznaczonej, bądź osobiście, bądź przez specjalnych pełnomocników, po­
czynając od dnia 3 (15) Listopada, a ostatecznie do dnia 18 (30) Listopada
1894 r. do godz. 4-ej po południu, z oznajmieniem chęci korzystania z przy­
sługującego im prawa nabycia nowych akcyj w ilości jednej czwartej części
dotychczas posiadanych lub ile mniej, oraz wymienić komti zbyli lub od ko­
go nabyli ułamki z niepodzielności pozostałe.

Posiadacze akcyj I i II Serji przy składaniu deklaracji winni przedsta­
wić swoje akcje dla legitymacji i odnotowania, które pozostaną w Zarządzie
i będą wydane po zamknięciu listy, t. j. 19 Listopada (1 Grudnia) 1894.

W dniu 18 (30) Listopada 1894, o godzinie 4-ej po południu, lista
zgłaszających się protokolarnie zamkniętą zostanie i żadne zgłoszenia po
tym terminie przyjęte nie będą i ci akcjonarjusze, którzyby w terminie po­
wyższym prekluzyjnym żądanej deklaracji nie złożyli—uważani będą za
zrzekających się prawa do kupna akcyj III Serji.

Posiadacze akcyj I i II Serji,
w wykonaniu zapewnionego im pierwszeństwa, będą mogli nabywać po nad
normę V* jeszcze i te akcje, które pozostały po akcjonarjuszach wcale nie-
składających deklaracji, oraz po akcjonarjuszach, zapisujących się ha mniej­
szą liczbę akcyj, a także akcje pozostałe z ułamków, co do których nie na­
stąpiło porozumienia. Zapisy na te akcje i deklaracje przyjmowane będą
tylko w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1894 r. od godz. 9-ej rano, aż do
zupełnego wyczerpania, a po wyczerpaniu księga zapisów protokularnie
zamkniętą zostanie. Dopiero gdyby w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1894
całkowita liczba wypuszczających się akcyj sztuk 400 nie była wyczerpaną
przez akcjonarjuszów, wtedy na pozostałą liczbę akcyj mogą zapisywać się
osoby postronne. O terminie otwarcia zapisów dla osób obcych i o warun­
kach nabycia wyjdą oddzielne ogłoszenia, jeżeli zajdzie tego potrzeba.

Warunki nabycia akcyj III Serji dla dotychczasowych akcjonarjuszów
«ą następujące:

1. Kapitał akcyjny na każdą akcję rs. 500, płatny będzie w 2-ch ratach
po rs. 250. Pierwszą ratę rs. 250, oraz dopłatę na kapitał zapasowy rs. 7,
a także na podatek od akcji rs. 2, razem rs. 259 na każdą akcję zapisujący
się obowiązany wnieść do Kassy Kantoru Głównego przy Zarządzie w War­
szawie, plac Warecki Nr 2, w dniu 18 (30) Grudnia 1894, do godz, 4-ej po
południu, po wniesieniu płacący otrzyma natychmiast świadectwo tymczaso­
we. Pobór tej raty zacżnie się od dnia 3 (15) Grudnia 1894, a termin
ukończenia wpłaty 18 (30) Grudnia 1894 jest prekluzyjny. Termin zapła­
ty drugiej raty przez Zarząd będzie oznaczony i opublikowany.

2. Akcje III Serji na równi z dotychczasowemi korzystają z kapitału
zapasowego i kapitału rezerwowego, oraz z całego majątku ze wszystkiemi
aktywami i passiwami podług billansu w d. 19 (31) Grudnia 1894 istnieją-
cemi, z wyłączeniem dochodów za rok 1894, a to na zasadach Ustawy Naj­
wyżej zatwierdzonej 28 Stycznia 1888 r.

3. Nabywcy akcyj III Serji partycypują w dochodach Towarzystwa, po­
czynając od dnia 1 Stycznia 1895 r. w stosunku kapitału wniesionego na
kapitał zakładowy.

4. W razie niezapłacenia pierwszej raty w dniu 18 (30) Grudnia 1894
r., do godz. 4-ej po południu przez akcjonarjusza, składającego deklarację,
tenże utrącą prawo do zadeklarowanych akcyj natychmiast Z chwilą uchy­
bienia bez wezwania i te akcje czyli świadectwa tymczasowe Zarząd sprzeda
za pośrednictwem Giełdy bez współudziału akcjonarjusza, a zwyżka jaka
się okaże, będzie zaliczona do kapitału zapasowego.

Szkoła Początkową Ogólna
Ludwiki Lisikiewicz,

Chmielna 12,
przyjmuje dzieci od lat 7—11 i przysposabia
uczniów i uczennice do gimnazjum. — Zapis
dzieci codziehhie do 5-ej po południu. Lekcje
rozpoczęte 1-go Września._________ 1541

OSTRZEŻENIE.
Jankiel Kamień, otrzymał odemnie cztery

weksle in blanco, wszystkie z datą 3 (15)
Czerwca 1804 n, trzy z nich po rs. 300 i je­
den na rs. 100, — na kaucję. Ostrzegam
przeto, aby nikt weksli tych nie nabywał,
gdyż iiiemają żadnej wartości.

Warszawa, d. 5 Września 1894 r.
1536 _________ głia Fajwal Turek.

. Sprzedam

TOt FARĘ KOKI
gniadych, 5-cio letnich, rosłych.

róg Królewskiej. 1525
Wyprzedaż rozpocznie się od Wtorku d. 4 b. m.

IMPERIAL14
i WINA czerwone

Istniejąca od roku 1858
Fazowa XvZ-cLszteurd-’jz

A. SCHWEITZER,
Królewską 23,

znanej dobroci wyrpb swój, sprzedają na garnce, kwaterki i słoiki i tenże poleca. 115'A

Zt^llSlOVO: 1545
Weksel płatny na 13 (1) Grudnia 1894
r., wystawiony przez N. Eidelmana w
Żytomierzu na rs. 100, na Władysława
Mistowskiego; dwa papierki po rs. 100,
jeden papierek 5 rs., jeden papierek 3
rs., 3 papierki po 1 rs. i 3 bilety wizy­
towe Władysława Mistowskiego. Wszy­
stko w jednym portfelu, będącym wła­
snością Władysława Mistowskiego.